
Uchwała Nr IV/23/19 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

  

  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  

  

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Kamiennik Rada 

Gminy Kamiennik uchwala co następuje:  

  

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 /-/ Henryk Kliś 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



          Załącznik do uchwały Nr IV/23/19   

Rady Gminy Kamiennik   

z dnia 14 lutego 2019 r.  

  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 

 

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

Marzec 

 

Kontrola w zakresie umorzeń, odroczeń i przesunięć terminów 

płatności i zadłużeń podatkowych za 2018 rok. 

 

 

 

Maj 

 

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

 

Czerwiec 

 

Opiniowanie realizacji budżetu za 2018 rok. 

 

 

 

Lipiec 

 

Działalność finansowa ZGKiM za II półrocze 2018 r.  

i I półrocze 2019 roku. 

 

 

 

Wrzesień 

 

Ocena i realizacja budżetu za I półrocze 2019 r. 

 

 

 

Listopad 

 

Kontrola wydatków związanych z działalnością Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

i Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

 

 

Grudzień 

 

Podsumowanie działalności Komisji za 2019 rok. 

 

 

 

 


